
„Iš tiesų, tikėjimas vienam iš jūsų susidėvi, kaip
nusidėvi marškiniai, todėl paprašykite Allaho

atnaujinti tikėjimą jūsų širdyse.“

Pranešta nuo Abdullah Ibn Amru Ibn Al-As (tebūnie Allahas juo patenkintas), kad
Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) sakė: „Iš tiesų, tikėjimas vienam iš jūsų

susidėvi, kaip nusidėvi marškiniai, todėl paprašykite Allaho atnaujinti tikėjimą jūsų
širdyse.“

[Sachych] [Perdavė Al-Chakim ir At-Tabarani]

Pranašas  (ramybė  ir  Allaho  palaima  jam)  pranešė,  kad  tikėjimas  susidėvi  ir  susilpnėja
musulmono širdyje, taip kaip susidėvi nauji drabužiai ilgai juos naudojant. Tai yra dėl apatijos
atliekant  garbinimo veiksmus arba nuodėmių darymo bei  atsidavimo troškimams.  Taigi,
Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) nurodė mums melsti Visagalį, kad Jis atnaujintų
mūsų tikėjimą, vykdydant savo įsipareigojimus, dažnai prisimenant Jį ir prašant Jo atleidimo.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65020

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65020
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

